

## 宮崎県公報

平成22年7月16日(金曜日)号外 第78号

発 行 **宮 崎 県** 

印 刷 宮崎市旭1丁目6番25号 小 柳 印 刷 株 式 会 社

> 発 行 定 日 毎週月・木曜日 購読料(送料共) 1年 36,000円

目 次

頁

宮県議串間市補欠選選挙長告示

○選挙長の事務を行う場所・・・・・・・1

○選挙会の選挙立会人を定めるためのくじを行う

## 宮県議串間市補欠選選挙長告示

## 宮崎県議会串間市選出議員補欠選挙選挙長告示第1号

平成22年7月25日執行の宮崎県議会串間市選出議員補欠選挙における選挙長の事務を行う場所は、次のとおりである。

平成22年7月16日

宮崎県議会串間市選出議員補欠選挙選挙長 川 崎 浩 康 宮崎県宮崎市橘通東2丁目10番1号 宮崎県選挙管理委員会事務 司

ただし、7月16日は、串間市役所1階A会議室とする。

## 宮崎県議会串間市選出議員補欠選挙選挙長告示第2号

平成22年7月25日執行の宮崎県議会串間市選出議員補欠選挙において、選挙立会人として届出のあった者が10人を超える場合又は同一政党その他の政治団体に属する候補者の届出に係る者が3人以上あるときのくじを行う場所及び日時は、次のとおりである。

平成22年7月16日

宮崎県議会串間市選出議員補欠選挙選挙長 川 崎 浩 康

- 1 場所 宮崎県串間市大字西方5550番地 串間市選挙管理委員会 事務局
- 2 日時 平成22年7月22日 午後5時30分から